30, na moralnie zaniebane dzieci.

Zalącam zarazem 85 marek, dla angielski; oraz przysyłam parasolkę, którą przed paru tygodniami dwie panie zgubiły, jadąc dorożką przez Krakowskie-Przedmieście — Z szacunkiem Aleksander S.

— Stan Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Warszawskich z dniem 18 (30) czerwca 1871 r., Uczestników z Maja pozostało 655 w Czerwcu przybyło 52 razem 707. A. Wpływy łącznie z remanentem wynosiły: 1) kapitał rezerwowi rs. 1,074 kop. 14; 2) wkłady od uczestników rs. 24,251 kop. 42; 3) procent od pożyczek udzielonych przez Kasę uczestnikom rs. 2,977 kop. 74 1/2; 4) ze zwrotu pożyczek rs.

oryginalny romans meksykański, napisał Juan Pablo de los Rios; z hiszpańskiego przełożył S. W. Rs. 1.

Powyższe dzieła powierzono na skład Księgarni Gebetnera i Wolffa. (1-3) -5301-

OGŁOSZENIE.

W biurze Warszawskiej Rady Wojenno-okręgowej, znajdującym się w Warszawie w domu skarbowym przy placu Saskim, w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1871 roku, o godzinie 11 rano, odbędzie się licytacja bez przetargu, z dozwoleniem i deklaracji opieczetowanych, na przedsiębiorstwo w roku 1871 robót Inżynierskich w budynkach miasta Pułtusk, gubernji Komżyńskiej.

Summa dostawy dochodzi do 15,036 rubli.

(3-3) -5220-

Obwieszczenie.

Komisarz Kassy Miejskiej 1 go Uczastku, podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych ruchomości, a mianowicie: meble jesionowe, różne sprzęty gospodarskie, bielizna, pościel, oraz garderoba męzka, w dniu 24 Czerwca (6 Lipca) 1871 roku, o godzinie 5-ej po południu, w domu pod Nr 477a przy ulicy Nowo-Senatorskiej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną. (1-2) -5433-

Kamienica narożna,

bardzo pięknej konstrukcji, o dwóch piętrach, 19-tu oknach frontowych, przychodu przeszło 4,500 rsr.

Warunki sprzedaży powyższych Nieruchomości przejrzyć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I-go, w Warszawie pod Nr 549, i u podpisanego Adwokata, przy Sądzie Appellacyjnym K. P., w Warszawie pod Nr 549a zamieszkałego, sprzedaż popierającego. Julian Czajkowski, Adwokat. (2-2) -5206-

W dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1871 r. o godzinie 2 w południe, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, ostateczne przysądzenie Nieruchomości Nr 2554 w Warszawie, w drodze działów sprzedawanej. Trybunał wyrokiem z dnia 10 (22) Czerwca 1871 r. szacunek przez biegłych na rs. 11,025 kop. 65, wynaleziony do rs. 7352 zniżył a licytację nieruchomości Nr 2554 w Warszawie, od summy rs. 4902 jako 2/3 części tak ustanowionego szacunku rozpocząć postanowił. Nieruchomość ta przynosi dochodu około rs. 900 rocznie.